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FORMULARI A-2

. PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
Kuptohen objektet e levizeshme per te cilat eshte 1 detyrueshem regjistrimi ne njc organ shteteror si¢ jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale te Shfrytez.

Automjeteve, Kapiteneria e Porteve, Zyrat ¢ regjistrit Hekurudhor, Ajror, et)...
Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucioni _ - Nga /I deri 377 //2 1044)9.4
PERSHKRIMI Sasia | Vieftane | Pjesa qo Vend ndodhja Nr, dtregj Burimi Te ardhua |
ne milion/lek zotron . ne regjistrat . _ ‘- Y vjetore ne
natyre e U (adresa e plote) publike {konkret dhe jo i pergyithshermn) mition/lek

]
-

‘{

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme



FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBY 5000 USD

Me termin sende me viere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore koleksi

, ione, etj.
| - Perivdha e Deklarimit
Emer Mbiemer Institucioni Nga /o deri 241 42 12003
PERSHKRIMI Sasiane | Vlefta no Vend ndodhja Burimi Vrejtje
Natyre | milion/lek
, (adresa e plote)

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme



FormMuLArr A-4

AKSIONE, LETRA MT: VLERE, PJESE NE KAPITALE

Aksioni” eshte titu]] pronesic,

qc perfageson njeren nga pjeset ne te cil
pjese ne fitime..

at eshte ndare &

apitali i nje shogeric dhe qc i jep te drejten zoteresit te s

_ | Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer _/_43& a'}_l: E}ZZIZ_?’ZZZ Institucioni {454 >

aj te marre

Nga / / deri 20172 12003

Bu rim 1 Te ardhura
Vietore e
miljon/lek

Vend ndodhja
(adresa ¢ plote)

i Emer Mbiemer Firme
- Astrit Shemq &%



FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne Hogari rijedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenic

Emer Mbiemer d§£ i é ,' iééﬂ&g Institucioni ’ yéi;—_—!\ \] o7 77

Periudha e Deklarimit

Nga_ /7 ¢ deri Z7 /42 /2003
PERSHKRIMI Vlefta ne Vend ndodhja Burimi Te ardhura
milion/lck (adresa o lote) Vjetore ne
ose valute - ] : miljon/lek
' ‘ . ose¢ valute
L. Biéudre Cosh 0, F50 LEssmpe Barurs 09 13a Cnge e e 8. SSoriaf)
JS /O t‘éﬂ@aar M—MMM
Z . ‘%aa//@i?(’e 9 Loo - A/ua oG dwce porolrds S 3L pre

Pé‘rmu‘ eru!’vﬁdd&ﬂ Pl #Oé' ¥ ¢ S‘f%y
o P ar il 4

h__.____

]

/P LSS sspe 42 éf;ﬁsf Dty i'Ei;t'aw'ek

Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

»

Emer Mbiemer Firme

Astrc?t fffwﬁ

8



FORMULARI A-6
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